*Castor quidem mortalis, et mors ipsi fato decreta  
[est :  
Immortalis autem Pollux, progenies Martis.*

Quod ille quidem poetico more fabulatus est; sed  
Homerus fide dignior est, qui de utroque Dioscuro  
loquitur, et ipsum præterea Herculem, idolum esse  
ostendit :

*Virum Herculem, magnorum scientem operum.*

Hinc satis constat, Herculem ab ipso Homero  
mortalem hominem habitum fuisse. Quin etiam

✠ P. 26 ED. POTTER, 19 ED. PARIS.

*Jupiter iratus redivivi pectora Glauci,  
Et insolentis rupit Æsculapii  
Fulmine, quod toto connixus corpore torsit ;  
Illosque adustos liquit audax spiritus.*

Scholiastes Græcus, ὅτι ἐνσχῆσαι βέλος δι' ἀμφο-  
τέρων τῶν μαστῶν, ἢ τῶν πλευρῶν, δι' αὐτοῦ τε τοῦ  
Ἄσκληπιοῦ καὶ τοῦ ἰατρουθέντος. Utrumque ergo  
occidit Jupiter, et Æsculapium, et eum qui ab eo  
fuerat curatus, sive ille fuerit Glaucus, sive Hippo-  
lytus, sive Tyndarus, ut varii tradunt. Athenagoras,  
in *Legatione*, hunc etiam locum gentibus objicit.

COLLECT.

(49) Ἄνδρ' ἐκ θανάτου κομίσει ἤδη ἐαλωκῆτα.

Hæc verba in prioribus Clementis editionibus omissa,  
tandem ex Pindaro supplevit Parisiensis. At vero,  
cum Athenagoras pag. 116, 117, *Legat.*, et Cyrilli  
*contra Julian.* lib. 1, pag. 101, quibus locis hos  
versus laudant, eadem omittant, nec agnoscat  
ms. Nov., verisimile est Clementem ea, seu memo-  
ria lapsu, seu ut minus ad suum propositum ne-  
cessaria, præterisse.

(50) Πίψας. Πίψας, Pindar. Mox, ἀμπροσύν, Pin-  
dar., Athenag., Cyril. Dein, καθέλεν pro καθείλεν,  
Pindar Paulo post, ἐπέσκηψε pro ἐνέσκηψε, Cyril.

(51) Εὐριπίδης. Hos versus disposuimus, ut ini-  
tio *Alcestidis* Euripideæ se habent; cum in priori-  
bus Clementis edit. scripti essent, nulla metri ra-  
tione habita. Eos porro recitat etiam Cyrillus, loco  
cit. statim post Pindari versus. In secundo versu  
Nov. Ἄσκληπιός habet, pro Ἄσκληπιόν.

(52) Ἰατρόν. Hoc nomen Neptuno inditum est,  
postquam serpentum multitudinem sustulisset. Quod

A σθῶ χροσὸς ἐν χειρὶ φανείς,  
ἄνδρ' ἐκ θανάτου κομίσει  
ἤδη ἐαλωκῆτα (49). Χερ-  
σι δ' ἄρα Κρόνιον  
ρίψας (50) δι' ἀμφοῖν, ἀμπροσὺς  
στέρνων καθείλεν  
ὡκέως αἰθῶν δὲ κεραυ-  
νὸς ἐνέσκηψε μέρον.

Καὶ Εὐριπίδης (51).

Ζεὺς γὰρ, κατακτῆς παῖδα τὸν ἐμὸν, αἴτιος,  
Ἄσκληπιόν, στέρνοισιν ἐμβυλῶν φλόγα.

Οὗτος μὲν οὖν καίται κεραυνωθεὶς ἐν τοῖς Κυνουσόρ-  
δος ὄρεσι. Φιλόχορος δὲ, ἐν Τήνῳ Ποσειδῶνά φη-  
σι τιμᾶσθαι ἰατρόν (52). Κρόνον δὲ ἐπικεῖσθαι Σικε-  
λίᾳ (53), καὶ ἐνταῦθα αὐτὸν τετάφθαι. Πατροκλῆς τὸ  
ὁ Θούριος, καὶ Σοφοκλῆς ὁ νεώτερος ἐν τρισὶ τραγῳ-  
δίαις, ἱστορεῖται (54) τῷ Διοσκύρῳ περὶ ἀνθρώπι-  
νὰ τούτω τῷ Διοσκύρῳ ἐπικήρῳ γενέσθην, εἰ τὸ  
ἱκανὸς πιστώσασθαι Ὅμηρος (55) τὸ λελεγμένον.